（様式１）

川崎市立高等学校定時制課程教科書給与事業 補助金交付申請書

   年   月   日

（あて先）川崎市長 様

（申請者）住 所

氏 名

在学校 川崎市立        高等学校     年   組

補助金の交付を受けたいので、川崎市立高等学校定時制課程教科書給与事業補助金交付要綱

に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 １ 交付申請額         円

 ２ 添付書類

（１）有職生徒であることを証明する書類、又は要綱第４条（２）を証明する書類

   （２）教科書を購入した領収書（書店等が発行したものであって、購入した教科書の内

訳金額が明らかになるもの。）

      ※領収書の内訳の記載が不十分な場合は、＜別紙＞購入教科書等明細書・領収書

を添付

 ３ 確認事項＜下記に相違ない場合は、□にチェックをしてください＞

私の世帯は、    年７月１日現在において、生活保護（生業扶助）を受けてはお

りません。